
Desatero lučních květů

Jarmila Veselá

Desatero lučních květů
z lásky mi sem někdo dal
desatero lučních květů
někdo pro mne natrhal
nevím vlastně, kdo to byl
kdo v ty květy lásku skryl
nevím vlastně která ruka
mně natrhala kvítí v lukách
možná chodí kolem mne
s láskou je to podivné
snad mi příští květy poví
který je to, kdo to ví?

Desatero lučních květů
z lásky mi sem někdo dal
desatero lučních květů
někdo pro mne natrhal
nevím vlastně, kdo to byl
kdo v ty květy lásku skryl
nevím vlastně která ruka
mně natrhala kvítí v lukách
možná chodí kolem mne
s láskou je to podivné
snad mi příští květy poví
který je to, kdo to ví?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

